



Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango		UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS		PREVISION No.01015411854119	
UCP del Hospital de Chalatenango					
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>					
Lugar y Fecha:	Chalatenango 25 de Junio de 2024				No.Orden: 45 /2024
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA S.A DE C.V					
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA: 0101- DIRECCIÓN SUPERIOR Y ADMINISTRACIÓN -54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS. 54119 MATERIALES ELÉCTRICOS.			
10	C/U	Renglon 2. CODIGO: 70205571 OFERTADO: CINTA AISLANTE SUPER 33, ¾ X66 ROLLO.		\$7.25	\$72.50
50	C/U	Renglon3. CODIGO: 70205085. CABLE THM N*10-3. Metro		\$3.90	\$195.00
50	C/U	Renglon 4. CODIGO: 70205076 CABLE THM No. 12-2. Metro		\$1.90	\$95.00
50	C/U	Renglon 5. CODIGO: 70205077 CABLE TNM No. 14-2. Metro		\$1.20	\$60.00
1	C/U	Renglon 6. CODIGO: 70205530. GRAPA PLASTICA PARA TNM 12/2. CIENTO		\$10.00	\$10.00
1	C/U	Renglon 7. CODIGO: 70205531. GRAPA PLASTICA PARA TNM 14/2. CIENTO		\$8.00	\$8.00
1	C/U	Renglon 8. CODIGO: 70205532. GRAPA PLASTICA PARA TNM 10/2. CIENTO		\$12.00	\$12.00
1	C/U	Renglon 9. CODIGO: 70205521. GRAPA PLASTICA PARA TNM 12/3. CIENTO		\$14.00	\$14.00
15	C/U	Renglon 12. CODIGO: 70205192 CAJA OCTAGONAL PVC		\$0.79	\$11.85
20	C/U	Renglon 13. CODIGO: 70205562 FOCO LED DE 9-14 WATTS, 120 VOLTIOS COD 46221 VOLTECK		\$2.15	\$43.00
10	C/U	Renglon 14. CÓDIGO: 70205223. FOTOCELDA PARA LAMPARA DE MERCURIO DE 175W, 220 VOLT. COD 47228, VOLTECK		\$5.50	\$55.00
15	C/U	Renglon 17. CÓDIGO: 70205343 INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO CA		\$2.95	\$44.25
2	C/U	Renglon 18. CODIGO: 70205161 CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, GE.		\$29.75	\$59.50
2	C/U	Renglon 19. CODIGO: 70205162 CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, 3 POLOS, 240 VOLTIOS, GE.		\$98.75	\$197.50
100	C/U	Renglon 20. CODIGO: 70188600 BATERIA DE LITIO No. CR2032 DE 3V		\$1.90	\$190.00
1	C/U	Renglon 21. CODIGO: 70205170 CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS 2 POLOS 240 VOLTIOS G.E.		\$49.75	\$49.75
5	C/U	Renglon 22. CODIGO: 70205238 FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 80 WATTS, 220V. COD. 48260, VOLTECK		\$12.95	\$64.75



5	C/U	Renglon 23. CODIGO: 70212647 DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2" X 3/32" X 7/8".	\$1.25	\$6.25
5	C/U	Renglon 24. CODIGO: 70212638 DISCO PARA CORTE DE METAL DE 14" X 1/8" X 1"	\$5.95	\$29.75
5	C/U	Renglon 25. CODIGO: 70212636 DISCO PARA CORTAR HIERRO, 9" X 1/4" X 7/8"	\$2.95	\$14.75
5	C/U	Renglon 26. CODIGO: 70212652. PIEDRA PARA ESMERIL DE 9" X 1"	\$7.95	\$39.75
4	C/U	Renglon 27. CODIGO: 70212651 DISCO PARA ESMERILAR METAL DE 9" X 1/4" X 7/8"	\$4.95	\$19.80
5	C/U	Renglon 28. CODIGO: 70212713 HOJA DE SIERRA PARA CALADORA	\$2.95	\$14.75
20	C/U	Renglon 29. CODIGO: 70212716 HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE FINO	\$0.99	\$19.80
1	C/U	Renglon 30. CODIGO: 70208580 SEPARADOR PLASTICO DE 1/8", PARA CERAMICA (BOLSA DE CIENTO UNIDADES)	\$1.90	\$1.90
2	C/U	Renglon 34. CODIGO: 70305085 BROCAS PARA HIERRO, 29 PIEZAS, DESDE 1/16 A 1/2 PULGADAS, DE TITANIO, JUEGO	\$107.25	\$214.50
2	C/U	Renglon 35. CODIGO: 70305082 BROCAS PARA HIERRO, 14 PIEZAS, DESDE 1/16 A 3/8 PULGADAS, DE COBALTO, JUEGO TRUPER.	\$25.75	\$51.50
1	C/U	Renglon 36. CODIGO: 70305083 BROCAS PARA HIERRO, 19 PIEZAS, DESDE 1/16 A 1/2 PULGADAS, DE TITANIO, JUEGO	\$69.75	\$69.75
1	C/U	Renglon 37. CODIGO: 70305313 PUNTAS PARA TALADRO - ATORNILLADOR, JUEGO -----OBSERVACIÓN, COMPRA DE COMPARACIÓN DE PRECIOS N°80-82-CP/2024, FONDO GENERAL, ENTREGA: 10 DIAS HABILES; ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: ING. MANUEL ENRIQUE VASQUEZ CARTAGENA, JEFE DE MANTENIMIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL No. DE ORDEN DE COMPRA Y LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA	\$19.75	\$19.75
TOTAL.....				\$1,684.35

**SON: MIL OCHOCIENTOS TRECE 85/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NAC. DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO----FAVOR PASAR A LA UCP. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA----ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURA DUPLICADO CLIENTE ----Proceso/3209-2024-P0032 / 80-82-CP

HOSPITAL NACIONAL  
"DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ"  
DIRECCION  
CHALATENANGO

Titular o Designado